Actum in Curia Regia Branscensi Sab-
batho post festum Sancti Francisci Con-
fessoris proxima Anno Dni Millesimo
Sexcentesimo Quadragesimo Secundo.

L. Niemiera

Debitum

Coram offo dactis present[er] castri capitani Bransc[en]s[is] et com[un]is Enosis glarticus et Enosi
glartini Karzeniecki filius sano mente et corpore ex[ist]ens palam p[re]sent[er] libere ac p[ro]p[ri]e
sua[m] recogit Quia Enoso Alexandro Niemiera Pallatini Lodici et in eventu mortis illius
sua[m] p[ro]p[ri]etati tenetur et sit[ur] debitas certi veri et liquidi debiti mutuat[ur]q[ue] p[er]ced[er]e summam
duorum millium floren[ti] g[ra]m numer[us] et moneta Polon[is] Quam quid[am] summam supra[sc]ripta[m] duorum
millium floren[ti] Polon[is] memoratus Enosus Karzeniecki supra[sc]ripto creditori suo et eius poster[is]
submitit ac se de bonis suis g[ra]m[mat]ib[us] o[mn]ib[us] cum poster[is] suis inscribit hinc et ab actu p[re]sent[er] pro
festo circum[sc]isionis Christi Dni p[ro]x[im]o venturo parata pecunia solvere et reat[ur] ac effectue re-
sistere aut circa acta offi[ci]i p[re]sent[er] reponere et relinquere reposita[m]q[ue] et relicta[m] ab offi[ci]o
nunc ad se non recipere nec modo quom[od]o arrestare aut effu[er]e. In quantum vero p[re]sent[er] summa[m]
duorum millium floren[ti] Polon[is] p[ro] die et tempore p[re]fixo non p[ro]soluit aut p[ro]solvere
neglexit Et tunc in omnia et singula bona sua dicta Starawola hoc in dicta Bransc[en] consi-
derentia in consensu eius d[omi]ni festi intronem sine quod in p[re]d[ic]to cum libero usufructu consentit
et admittit et ead[em] bona o[mn]ia cum curijs p[ro]p[ri]is agris p[re]sent[er] campis sylvis bonis rubetis fluvij
fluminibus aquis stagnis piscarijs rippis molendinis molendinatoribus subditis cmetonibus in-
quilinis hortulanis et eorum uxorb[us] pecoribus pecudibus censibus cunctisq[ue] obedientia accum-
bitat in genere et singulis in specie vtilit[er] fructibus p[ro]p[ri]is redditibus lictinens et p[re]sent[er] cun-
ctisq[ue] commodis et obventionib[us] vtilitatis ex p[re]sent[er] bono modo quom[od]o et iuris titulo nunc et ab anti-
quo p[ro]p[ri]etate nullis exceptis tenere et possidere nullo obligat[i]o[n]e v[er]o ad exemptionem et summa[m]
p[re]sent[er] integram et indivisam exolutionem inscribit et eiusmodi intronem nullo modo p[re]sent[er]
p[ro] quavis submissas et subordinatas p[ro]p[ri]as imp[er]are nec p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am ino ab
omni imp[er]atione iudicio quamlibet p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am et remotam v[er]o sexus status et condi-
tion[em] cuiusq[ue] ext[er]num p[ro] et v[er]o tempus omne tenet[ur] eius tueri defendere evincere et lib[er]e
re intercedere p[ro]p[ri]am solusq[ue] non iniuriare submitit ac se de o[mn]ib[us] bonis suis inscribit
sub p[re]sent[er] simili summa supra[sc]ripta com[un]is Enosis duorum millium floren[ti] g[ra]m numeri
et moneta Polon[is] Et coram offo p[re]sent[er] castri capitani Bransc[en]s[is] in primo p[re]sent[er] t[er]mo tan-
quam p[re]sent[er] p[re]sent[er] in[er]ione et satisfactio[n]e v[er]o cont[ra]p[er] exceptionem allegat[i]o[n]em dilatio[n]em
motio[n]em evasio[n]em simplici[us] et iuratorijs appellat[i]o[n]em ac eam quibus p[re]sent[er] v[er]o vel
similic[us] infirmitat[em] actione p[ro] maiori minoritate succor[um] tanta ex[er]adone mala positi-
one inordinata scriptio[n]e p[re]sent[er] ac ignorantia p[re]sent[er] in contumac[i]a ob[er]enti iuratoria evasio[n]e

Had

ad evictores quorundam etiam in instanti fructu bello peste fame interregno vacante absent
 Regis a Regno incursu hostium in fines Regni legatione intra vel extra Regnum conven-
 tione generali vel particulari armis pestifera bellica expeditione servitio militari causa rei-
 publica negotio principaliensione piscium inundatione aquarum pontium et aggerum raptione
 omnia evadere volendo in his et alijs cunctis in Universum iuris remedijs et defensis le-
 galibusq. et illegalibus impedimentis etiam de iure concedi solitis per humani ingenii acri-
 moniam excogitatis et excogitandis se et suos successores abscribendo et abrenunciando
 sub amissione sua et suorum successorum totius et integre causae.

Hyuniewicz

Donatio

Coram Officio et actis presentem per comites Nobilis Paulus olim Prætor Hyuniewiczus sanus mente
 et corpore eandem salutem puce ac libere recognoscit Quia Nobili Paulo olim Prætor Hyuniewiczus
 fratri suo gemmarum et iuris possens bona omnia mobilia et immobilia se recotentem post olim nlem
 Severinam Hyuniewiczus frater suum iure naturalis successione spectantem cum omni et integro iure suo
 suo proprietate proprietate titulo proprio sive pratis sylvis bonis rabetis fluxuys fluminibus ad di-
 ficys et ortibus ac singulis utilitatibus fructibus attinentem pertinentem cunctisq. commodis exinde modo quo
 nis nunc et ab antiquo quærentem nihil per se et suis successores aut alios quopiam reservantem pura me-
 ra cuncta et inextinguibili donatione dedit donavit inscribit et resignat per petio Admittentem et integram
 realem cum sacca possessione per nlem et nlem dicit acceptandam Submittit se idem recognoscit cum suis po-
 sterioribus eandem donationem et eius successores occasione omni per ab omni impedimento iuris quo quavis pro-
 prietate proprietate et renotat per omnes Personas Tenes tuas et evincere solusq. non iniuriarum sub
 damnis Tribus simpli taxatis Et coram Officio presentem in primo sessionis Termino perempta ratione
 omnibus in Universum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibi-
 libus se et suos successores hi abscribentem et abrenunciandam sub amissione sua totius et integre causae.

Actum in Curia Regia Branscens ferria secunda ante
 festum Sanctæ Hedwigis Electæ prox An Dni
 Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Secundo.

G. Wilezewskich

Assecuratio

Coram Officio et actis presentem Caserem Capitulum Branscens per comites Enochus Matias Sudek
 Wilezewski in Buzyny hinc olim Enochus Jacobi filius sanus mente et corpore eandem salutem publice
 ac libere recognoscit Quia Enochus Johanna Anna Felizabeta Christina Helena Wilezewskim filiabus
 suis hinc providendo ne post fata sua longissima inter filios et filias aliqua ditione exortantur
 in vim dotis ipsos de bono Buzyny et alijs eo pertinentibus concernentis eundem earum quamprimum
 Deo favente nuptui traderentur suo millia et quingentis Floren. Polon. per se autem suos successores
 solvendum inscribit et assecurat sub iudicio simili Et coram Officio presentem Caserem Capitulum Branscens
 in primo sessionis Termino perempta ratione et satisfactione omnibus contrarijs exceptionibus allegationibus
 evasionibus similibus et iuratorijs dilationibus quibusvis notionem appellationem ac earum persequutionem
 omnia evadere volendo in his et alijs cunctis in Universum iuris remedijs et defensis legali-
 bus se et suos successores hi abscribentem et abrenunciandam sub amissione sua totius et integre causae.